

# **VP HOLDING AF 01.01.2006 A/S**

**CVR-nr.: 41338318**

Vejenbrødvej 25  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2022**

---

**Finn Vestergaard Jessen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VP HOLDING AF 01.01.2006 A/S  
Vejenbrødvej25  
2980Kokkedal

CVR-nr: 41338318  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej10  
2980Kokkedal  
DKDanmark

CVR-nr: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har nu udelukkende investeringer i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 2.879.028.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.712.307.

Selskabets har en egenkapital på kr. 17.434.638.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-36.752	-36.018
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-36.752</b>	<b>-36.018</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.752</b>	<b>-36.018</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		3.860.711	1.589.386
Andre finansielle omkostninger		-129.633	-95.463
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.694.326</b>	<b>1.457.905</b>
Skat af årets resultat		-815.298	-321.576
<b>Årets resultat</b>		<b>2.879.028</b>	<b>1.136.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-38.968
Overført resultat		2.879.028	1.175.297
<b>I alt</b>		<b>2.879.028</b>	<b>1.136.329</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		220.716	746.886
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>220.716</b>	<b>746.886</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.972.591	13.273.808
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>16.972.591</b>	<b>13.273.808</b>
Likvide beholdninger		519.000	1.040.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.712.307</b>	<b>15.061.138</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.712.307</b>	<b>15.061.138</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		16.934.638	14.055.610
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.434.638</b>	<b>14.555.610</b>
Skyldig selskabsskat		251.419	260.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.250	26.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	219.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.669</b>	<b>505.528</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.669</b>	<b>505.528</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.712.307</b>	<b>15.061.138</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	14.055.610	14.555.610
Årets resultat		2.879.028	2.879.028
Egenkapital, ultimo	500.000	16.934.638	17.434.638

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Vejenbrød Planteskole A/S's kreditmaksimum i Danske Bank, er der stillet sikkerhed i likvider i V.P. Holding af 01.01.2006 A/S for kr. 499.368.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer:  
Nominel 500.000 ejes af Finn Vestergaard Jessen, som er hovedaktionær

## 3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede obligationer	0	26.437	0
Børsnoterede investeringsforeninger i obligationer	3.224.795	18.234	0
Børsnoterede investeringsforeninger i aktier	3.557.152	445.590	0
Børsnoterede aktier	10.190.643	2.603.636	0
<b>Værdipapirer i alt</b>	<b>16.972.591</b>	<b>3.093.897</b>	<b>0</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0